Ofício 232/2022.

Prezado Senhor:

Capitólio
P R E F E I T U RA

Capitólio, 29 de março de 2022.

Atendendo ao OFÍCIO n° 109/2022, pedindo providências — tapa buraco

na Rua José Augusto do Nascimento, encaminhado por esta Casa Legislativa,

servimo-nos deste para enviar nossas considerações e esclarecimentos:

Encaminhamos o ofício ao nosso secretário de infraestrutura, que fez

suas considerações conforme segue em anexo.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar lhe

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO GE LDO DA SILVA

Prefeito do Município de Capitólio

Ao Senhor

LUCAS DE OLIVEIRA SILVA

Vereador do Município de CAPITOLIO — Minas Gerais

GABINETE DO PREFEITO

prefeitura@capitolio.mg.gov.br
on Rua Monsenhor Mário da Silveira,

110 Centro Capitólio/ MG -

37930000

41) (37) 3373-030o its> www.capitolio.mg.gov.br

Capitólio
PR E F E I T U P A

Capitólio,24 de março de 2022.

Resposta ao Ofício CMC N° 109/2022

Pedido de providências Tapa-buraco na Rua José Augusto do

Nascimento.

O setor de infraestrutura comunica que em breve vai ser publicado uma

licitação de asfalto e recapeamento. E um trecho desta rua está incluso

nesta licitação para ser recapeado, trecho entre a rua João Severino

Teixeira até o final da rua (o beco sem saída) o restante da rua se

necessário vai ser feito o tapa-buraco.

Alécio$ëár de C,stro

Sacra e Infraestrutura

SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA

Pua Monsenhor Mário da Silveira, 110
InfraestruturasecOO©gmail.com 9 Centro Capitólio/ MG -37930000 (37) 3373-0300 gii> www.capitolio.mg.gov,br/